MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 149/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: PREFEITURA DE BENEDITO NOVO (83.102.780/0001-08).
CONTRATADO: SUPERMERCADO FISTAROL LTDA (83.953.067/0001-78).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LONA PLASTICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS E PARA AUXILIAR E DOAR A PESSOAS ATINGIDAS PELA TEMPESTADE LOCAL DE GRANIZO – DECRETO MUNICIPAL Nº 172/2020.
VALOR TOTAL: R$ 3.030,00 (Três mil e trinta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI 8666/93.
Benedito Novo, 24 de novembro de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito